
 

 
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE NARIÑO 

SISTEMA ORAL – DESPACHO No. 003 

 
E S T A D O S 

 

FECHA: VEINTE (20) DE AGOSTO DE DOS MIL QUINCE 2015 
MAGISTRADA PONENTE DRA: PATRICIA VICTORIA MANJARRES BRAVO  

 

PSO NRO. MEDIO DE 

CONTROL 

DEMANDANTE/ 

DEMANDADO 

AUTO FECHA  AUTO FOLIOS 

2014-0188-01 

(1101) 

Nulidad y 

Restablecimiento 
de Derecho  

Zoila Amable del S. Chacón 

Estupiñan / Nación – Ministerio 
de Educación   

Resuelve 
Apelación de 
Auto – Revocar 
el Auto del 8 de 
Octubre del 
2014, proferido 
por el Juzgado 
Cuarto 
Administrativo  

14 de Agosto de 
2015  

67-70 

2014-0294-01 

(1193) 

Nulidad y 

Restablecimiento 
de Derecho  

UGPP / Mary del Carmen 

Unigarro de Suarez  
Resuelve 
Apelación de 
Auto – Revocar 
el Auto del 25 
de Septiembre  
del 2014, 
proferido por el 
Juzgado Cuarto 
Administrativo  

14 de Agosto de 
2015 

151-153 

2012-0067-01 

(0599) 

Reparación Directa  Eidy María López Cabezas / 

Nación – Ministerio de Defensa – 
Policía Nacional  

Declara 
Impedimento  

18 de Agosto de 
2015  

409  

 


