

## TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE NARIÑO SISTEMA ORAL - DESPACHO No. 003

## ESTADOS

## FECHA: VEINTE (20) DE AGOSTO DE DOS MIL QUINCE 2015 MAGISTRADA PONENTE DRA: PATRICIA VICTORIA MANJARRES BRAVO

PSO NRO.	MEDIO DE CONTROL	DEMANDANTE/ DEMANDADO	AUTO	FECHA AUTO	FOLIOS
2014-0188-01 (1101)	Nulidad y Restablecimiento de Derecho	Zoila Amable del S. Chacón Estupiñan / Nación – Ministerio de Educación	Resuelve Apelación de Auto – Revocar el Auto del 8 de Octubre del 2014, proferido por el Juzgado Cuarto Administrativo	14 de Agosto de 2015	67-70
2014-0294-01 (1193)	Nulidad y Restablecimiento de Derecho	UGPP / Mary del Carmen Unigarro de Suarez	Resuelve Apelación de Auto – Revocar el Auto del 25 de Septiembre del 2014, proferido por el Juzgado Cuarto Administrativo	14 de Agosto de 2015	151-153
2012-0067-01 (0599)	Reparación Directa	Eidy María López Cabezas / Nación – Ministerio de Defensa – Policía Nacional	Declara Impedimento	18 de Agosto de 2015	409

MARCELA ENRIQUEZ RUIZ SECRETARIA